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Nasiona Magnolia wilsona
wilsonii szt.3 PWxx146
Cena 21,32 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx146

Kolor biały/kremowy

Opis produktu

Nasiona Magnolia wilsona

Magnolia wilsonii

Magnolia wilsona to gatunek rośliny z rodziny magnoliowatych. Występuje naturalnie w południowo-wschodnich Chinach – w prowincjach
Junnan oraz Syczuan (w środkowej i zachodniej części). Krzew ten nadaje się nawet do niewielkiego ogrodu. Bardziej znane gatunki tej
wyjątkowej rośliny są zbyt duże i zajmują mnóstwo miejsca, magnolia ta, rzadko przekracza 2 metry wysokości i rozwija się bardzo powoli. A
jednocześnie jej kwiaty roztaczają taki sam niezwykły urok.

To zrzucające liście małe drzewo lub krzew dorasta do 8 m wysokości. Jego kora jest brązowoszarawa. Blaszka liściowa jest owłosiona od
spodu i ma kształt od eliptycznie owalnego do podługowato owalnego. Mierzy 6,5–12 cm długości oraz 5–13 cm szerokości, ma nasadę od
sercowatej do zaokrąglonej i wierzchołek od ostrego do spiczastego. Ogonek liściowy jest owłosiony i ma 1–3 cm długości. Kwiaty są
pojedyncze, pachnące, mierzą 10–12 cm średnicy, rozwijają się na kątach pędów. Listków okwiatu jest 9, mają białą barwę. Zewnętrzne mają
eliptyczny kształt i mierzą 4,5–6 cm długości, natomiast wewnętrzne są odwrotnie jajowate i mają 3–4,5 cm długości. Pręciki mają czerwone
nitki. Owocolistki są owłosione i dorastają do 10 mm długości. Owoce to zwisające mieszki o czerwonej, później purpurowej barwie, osiągają
6–10 cm długości oraz 2–3 cm szerokości.

Magnolia wilsona ma bardzo duże zapotrzebowanie na składniki mineralne. Dlatego należy sadzić ją na żyznych glebach, głębokich i z dużym
poziomem próchnicy. Przed sadzeniem warto dodatkowo wzmocnić podłoże kompostem i nawozem mineralnym. Magnolia lubi wilgotną ziemię,
jednak nie może być zbyt mokra – z tego względu tak ważny jest stopień przepuszczalności. Podłoże musi mieć kwaśny odczyn. Można go
uzyskać stosując odpowiednie preparaty zakwaszające. Magnolia dobrze rozwija się na stanowisku półcienistym. Uprawa magnolii nie jest
trudna, chociaż trzeba przyznać, że wymaga trochę czasu i uwagi. Roślina ma płytki system korzeniowy, dlatego przesycha w błyskawicznym
tempie. Aby temu zapobiec należy ją codziennie podlewać, jednak niezbyt obficie. Krzew wymaga dość intensywnego nawożenia. W tym celu
używa się wyłącznie preparatów przeznaczonych do magnolii. One nie tylko dostarczają roślinie wszystkiego, czego potrzebuje do rozwoju. Ich
najważniejszą cechą jest to, że pomagają utrzymać odpowiedni poziom pH podłoża, co w przypadku magnolii jest bardzo ważne.Roślina nie
wymaga cięcia. Można go przeprowadzić, jednak krzew źle znosi przycinanie i po zabiegu staje się bardziej podatny na choroby grzybowe.
Dlatego zabieg wykonuje się tylko wtedy, jeśli koniecznie trzeba zahamować wzrost rośliny. Oczywiście możesz wykonywać cięcie interwencyjne
i usuwać przemarznięte lub zainfekowane gałęzie. To jednak zdarza się bardzo rzadko. Nasiona te zostały już dokładnie oczyszczone i
przechowywane w chłodni przez kilka miesięcy.  
 

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ze względu na swój ciekawy wygląd, roślina ta bardzo dobrze wygląda na skalniakach i w mini ogrodach, na obwódkach, przy ścianach i
płotach, na balkonach i w donicy, na patio i w pojemniku, na rabatach.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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